
ZARZĄDZENIE  Nr 12/2024 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO  

20 lutego 2024 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca  

Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 

 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 901 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  

Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie w 

wysokości 6 716,95 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

§ 3.  

Ogłoszenie, o którym mowa § 2, stanowi podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt w Domu Pomocy 

Społecznej w Wąbrzeźnie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta 

Krzysztof Maćkiewicz  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0653A06-AFEB-4328-AF42-02CB8445177B. Podpisany Strona 1


